
Uchwała Nr 119/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 czerwca 2008 roku 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie przyj�cia list beneficjentów, realizowanych 
zada� i kwot dotacji celowych w ramach realizacji „Samorz�dowego 
Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami 
 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 
oraz art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) oraz art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorz�du terytorialnego  
(Dz. U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539), w zwi�zku z § 2 uchwały Nr 230/07 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok z pó�niejszymi zmianami – uchwala si�, 
co nast�puje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 44/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 marca 2008 r. 
w sprawie przyj�cia list beneficjentów, realizowanych zada� i kwot dotacji celowych 
w ramach realizacji „Samorz�dowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” 
z komponentami, wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
 
1) zał�cznik Nr 1 
 
a) poz. 45 otrzymuje brzmienie: 

45 Przysucha Przebudowa drogi powiatowej Nr 3309W  
Gielniów-Gałki-Zielonka 258 805 600 

 
60014 

 
6300 

 
 
b)poz. 46 otrzymuje brzmienie: 

46 Przysucha Przebudowa drogi powiatowej Nr 3314W 
Odrzywół-Kad� -Łojków 741 195 600 

 
60014 

 
6300 

 
 
c) poz. 56 otrzymuje brzmienie: 

56 Sochaczew 
 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3837W 
Paprotnia – Teresin – Szymanów 482 227 600 

 
60014 

 
6309 

 
 
d) poz. 58 otrzymuje brzmienie: 

58 
 

Sochaczew 
 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3803W 
Plecewice – Plecewice 117 773 600 

 
60014 

 
6309 

 
 
e) poz. 68 otrzymuje brzmienie: 

68 
 Wyszków Przebudowa/odnowa drogi powiatowej  

nr 4401W w miejscowo�ci Plewki 
284 768 

 
600 

 
60014 

 
6300 

 
 
 
f) poz. 69 otrzymuje brzmienie: 

69 Wyszków 
Przebudowa/odnowa drogi powiatowej  
nr 4405W na odcinku Bra�szczyk – Budy 
Stare 

307 732 600 
 

60014 
 

6300 
 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984. 



2) zał�cznik Nr 2 
 
a) poz. 21 otrzymuje brzmienie: 

21 Bodzanów płocki 

Modernizacja przedszkola wraz  
z wyposa�eniem placu zabaw  
w miejscowo�ci Nowe Miszewo oraz 
wyposa�enie placu zabaw  
w miejscowo�ci Bodzanów  

55 000 801 80104 6300 

 
b) poz. 31 otrzymuje brzmienie: 

31 Wierzbica radomski Modernizacja budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Rudzie Wielkiej 70 000 801 80101 6300 

 
c) poz. 103 otrzymuje brzmienie: 

103 Siemi�tkowo �uromi�ski Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Siemi�tkowie 50 000 801 80101 6300 

 
d) poz. 278 otrzymuje brzmienie: 

278 łosicki 
Wymiana pokrycia dachowego, remont  
i wyposa�enie sal w Zespole Szkół nr 2  
w Łosicach 

70 000 801 80130 2710 

 
 
3) zał�cznik Nr 3 
 
a) poz. 86 otrzymuje brzmienie: 

86 Ił�a Radomski Przebudowa drogi gminnej  
Pr�docin Kolonia 231 511 600 60016 6300 

 
b) poz. 87 otrzymuje brzmienie: 

87 Ił�a Radomski Przebudowa drogi gminnej Płudnica 68 489 600 60016 6300 

 
 
4) zał�cznik Nr 4 
 
a) poz.  118   otrzymuje brzmienie: 

118 Siemi�tkowo 
�uromi�ski Budowa bie�ni przy boisku szkolnym  

i rozbiegu do skoku w dal 30 000 801 80110 6300 

 
b) poz.  122   otrzymuje brzmienie: 

122 Baboszewo pło�ski Modernizacja sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół w Polesiu 30 000 801 80101 6300 

 
c) poz.  155   otrzymuje brzmienie: 
155 Sobolew garwoli�ski Modernizacja sali gimnastycznej w Anielowie 30 000 801 80101 6300 
 
d) poz.  216   otrzymuje brzmienie: 

216 Belsk 
Du�y grójecki Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w Lewiczynie 30 000 801 80101 6300 

 
 
5) zał�cznik  Nr 5  
 
poz. 64 otrzymuje brzmienie : 

64 Bra�szczyk Wyszkowski 
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-
ci�nieniowej z przykanalikami w 
miejscowo�ci Udrzyn  

100 000 900 90001 6300 

 
 
6) zał�cznik Nr 6  
 
poz. 47 otrzymuje brzmienie : 

47 Korczew Siedlecki Budowa sieci wodoci�gowej z przył�czami we 
wsi Laskowice - etap II, Tokary  100 000 010 01010 6300 

 



7) zał�cznik nr 7 
 
poz. 40 otrzymuje brzmienie : 

40 Pło�sk Pło�ski 
 

Remont dróg dojazdowych do Zakładu 
Produkcyjnego "STALIMEX" w miejscowo�ciach 
Cempkowo i Ra�niewo 

300 000 600 60016 6300 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

 

 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 



Uzasadnienie 

W dniu 31 marca 2008 r. uchwał� Nr 44/08 Sejmik Województwa 

Mazowieckiego zaakceptował listy beneficjentów, realizowanych zada� i kwot dotacji 

celowych w ramach „Samorz�dowego Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” 

dla poszczególnych komponentów. 

Niniejsze zmiany maj� charakter korekty technicznej. Wynikaj� one ze 

zgłaszanych przez Beneficjentów pró�b dotycz�cych zmian zakresu rzeczowego 

zada�, na które Sejmik Województwa Mazowieckiego przyznał mniejsz� warto�� 

dotacji celowej w stosunku do wnioskowanej oraz oczywistych bł�dów pisarskich.  

Przedstawiaj�c powy�sze proponuje si� podj�cie przedmiotowej uchwały.  

 


